MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 4009.1433 – Fax: (61) 4009.1769

Ofício Circular nº   209    /2006/CONAMA/MMA.

Brasília,  14  de novembro de 2006.

Assunto: Convocação para a 84ª Reunião Ordinária do CONAMA.

Senhor(a) Conselheiro(a),

1. De ordem da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado do Meio Ambiente, Marina
Silva, Presidente do Conselho Nacional do Meio Ambiente-CONAMA, convocamos Vossa
Senhoria para participar da 84ª Reunião Ordinária, a ser realizada nos dias 29 e 30 de novembro
próximo, das 09h00 às 18h00, no Auditório nº 1 do Edifício sede do IBAMA, localizado no
Setor de Clubes Esportivos Norte – SCEN, Trecho 2, Brasília/DF.

2. Informo que a pauta e os documentos objeto de análise estarão disponibilizados na
página do CONAMA na Internet, no endereço abaixo:
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=741

3. Solicito que seja feito contato com a equipe de apoio do CONAMA para
confirmação de sua presença na reunião, tel. (61) 4009.1433/1392 ou conama@mma.gov.br.

4. A Exma. Sra. Ministra e o Sr. Paulo Skaf, Presidente da Federação das Indústrias do
Estado de São Paulo-FIESP, convidam Vossa Senhoria para uma confraternização de fim de ano, na
qual está prevista a exibição, na noite do dia 29 de novembro, do filme "Uma verdade
inconveniente" (EUA, 2006), de Davis Guggenheim, promovida pelo MMA, seguida de um jantar
promovido pela FIESP.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=741
mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular nº   209    /2006/CONAMA/MMA.
	1. De ordem da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado do Meio Ambiente, Marina Silva, Presidente do Conselho Nacional do Meio Ambiente-CONAMA, convocamos Vossa Senhoria para participar da 84ª Reunião Ordinária, a ser realizada nos dias 29 e 30 de novembro próximo, das 09h00 às 18h00, no Auditório nº 1 do Edifício sede do IBAMA, localizado no Setor de Clubes Esportivos Norte – SCEN, Trecho 2, Brasília/DF.
	Diretor